
Образец П-1-индивидуални спортови
П Р А Ш А Л Н И К
За можен кандидат за стекнување категорија спортист-спортска надеж
_____________________________________________________________________
(име, татково име и презиме на спортистот)
	Дата на раѓање / место
	

	Адреса:
	

	Адреса на е-пошта:
	

	Контакт тел. / моб.
	

	Пол:
	

	Дали до сега добивал стипендија и во кој период:
	

	Најдобар резултат на 

меѓународни натпревари:
	

	Колку години спортува (спортски стаж):
	


	
	

	(спортски клуб)
	(место)


Спортски резултати и настапи на спортистите до 20 години, во периодот од 01.09.2017 година до 15.07.2018 година.
а) националнo првенствo 
	р. бр.
	натпревар
	Дата/место
	резултати
	пласман

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


б) меѓународни натпревари

	р. Бр.
	Натпревар
	Дата/место
	резултати
	пласман

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


НАПОМЕНА: 
Категоријата спортист – спортска надеж се доделува на спортисти младинци до 20 години. Критериум и услов е спортистот до 31 август во годината што тече да не наполнил 20 години.
	Скопје, ______________  година
	
	Потпис
на овластено лице на Федерацијата

	
	М.П.
	


